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To: @rivm.nl]; IEEE@ iv ni]
From:

Sent: Mon 3/8/2021 1:02:00 PM

Subject: RE: 2de vaccinatie

Received: Mon 3/8/2021 1:02:00 PM

Ja ik bedoelde vooral voor die HAP. Dan dus altijd zo veel mogelijk immobielen vaccineren indien tekort en mobielen

naar GGD voor 2° prik.

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

5.1.2e

Sent: maandag 8 maart 2021 14:00

To:IEEIE SEN o>; IEEE IEEE EE ov.

Subject: RE: 2de vaccinatie

Nou we gaan er vanuit dat deze mensen zo immobiel zijn dat ze niet naar de GGD kunnen en veegactie vroeg

genoeg lijkt me.......Wil ik nog ff afhouden hoor, anders is het hek van de dam.....

Sent: maandag 8 maart 2021 13:56

Subject: RE: 2de vaccinatie

Dank. Het is dus wel tijd om een proces in te richten zodat dit soort gevallen hun tweede prik WEL bij de GGD

kunnen krijgen. Of wat denken jullie?IEE: <n aanhaken?

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg

Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

5.1.2¢

Sent: maandag 8 maart 2021 13:43

Subject: FW: 2de vaccinatie

rivm.nl>; rivm.nl>

Ff ter info dat ook HAP-medewerkers zijn meegenomen in de spillage.

Groetjes, EARL
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rrom: ERED BE
Sent: maandag 8 maart 2021 13:42

To: @rivm.nl>

Ce: @maaswaarden.nl' < @ maaswaarden.nl>

Subject: RE: 2de vaccinatie

Dank je voor je bericht. De client kan helaas pas in de veegronde eind maart de tweede prik krijgen.

De medewerker kan een email sturen naar ditzelfde email adres en hij/zij krijgt dan van ons een telefoonnr. en

pincode voor een afspraak bij de GGD.

Hoop je zo voldoende geinformeerd te hebben.

Hartelijke groeten,

from:INCEEES civ. >
Sent: maandag 8 maart 2021 13:15

Subject: FW: 2de vaccinatie

Importance: High

van: IEEEJBEEN maaswaarden.nl>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 11:07

Onderwerp: 2de vaccinatie

Hallo,

Een bewoner (van een pg afdeling) in ons verpleeghuis heeft op 04-02-2021 zijn eerste vaccinatie van Pfizer gekregen.
Echter de 2de vaccinatie op 04-03-2021 weigerde Dhr stellig, was niet om te praten.
De volgende dag heeft zijn echtgenoot op hem ingepraat en nu wil hij wel de 2de vaccinatie.

Maar nu hebben wij dus geen vaccin meer, hoe kan Dhr toch binnen de gestelde termijn zijn 2de vaccinatie krijgen?

Zo hebben we ook in de eerste ronde meer spillage gehad dan in de 2de ronde.

Na de 1ste ronde hadden we ook enkele medewerkers van de huisartsenpost gevaccineerd, nu konden we de 2de ronde

1 medewerker van de huisartsenpost niet vaccineren omdat we minder spillage hadden. Deze medewerker kan ik

nergens aanmelden. Bij de GGD kunnen ze alleen iemand vaccineren die een brief van de werkgever heeft, maar zij
werkt dus voor de huisartsenpost en niet bij onze organisatie. Ook zij heeft op 04-02 haar 1ste vaccinatie gehad en wil

dus graag ook de 2de vaccinatie.

Ik hoor graag uw reactie

Met vriendelijke groet,

EVVer afd de Haven

Zorgplein Maaswaarden

Azaleastraat 26
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